
Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 112700, sezóna : 2024

15.01.2003 Siniakov Daniel

29.05.1999 Vágner Josef

04.08.2003 Klakurka Lukáš

31.01.2007 Chodura Sebastian

05.10.2004 Hujo Ondřej

02.10.2006 Fiala Jiří

14.10.2002 Kubín Marian

29.09.1999 Štětka Ondřej

31.03.1999 Lušovský Michal

19.08.2002 Kroužek Jiří

04.08.2000 Kroupa Václav

10.04.2004 Nápravník Adam

17.05.1997 Dillenz Lukáš

12.06.2002 Šmédek Jaroslav

20.05.2004 Kratochvíl Ondřej

10.02.2004 Homola Patrik

07.04.1999 Poštolka Roman

13.02.2006 Leipner Petr

20.06.2005 Paroulek Filip

17.08.2003 Mališ Šimon

18.03.2000 Marcolla Jakub

07.05.2005 Brill Jindřich

04.11.2004 Páral  Radim

19.02.1995 Reček Dominik

17.05.2003 Jurajda Adam

02.10.1979 Nebojsa Stanislav

24.04.2005 Voleský Jakub

16.08.1998 Sidorják Štěpán

06.01.2006 Rosický Jan

25.05.2001 Mareš Vojtěch

13.11.2002 Maštálka Petr

26.07.2003 Baum Štěpán

Kódové číslo: 112700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Siniakov Daniel 21 35
Baum Štěpán 26 30
Lušovský Michal 27 30
Reček Dominik 31 30
Homola Patrik 33 30
Štětka Ondřej 35 25
Poštolka Roman 43 25
Jurajda Adam 44 25
Součet BH: 230; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: PROGRAM NA PONDĚLÍ 12/8 2024 : NE PŘED 09,00 - MALIŠ-PAROULEK/SC1,

KAJABOVÁ-LABOUTKOVÁSC/2, JURAJDA-NEBOJSA/SC3, VAJSEJTLOVÁ-ŠKRABALOVÁ/SC4,
KUBÍN-ŠTĚTKA/SC5, VESELÁ-NERADOVÁ/SC6, ROSICKÝ-MAREŠ/BA4, DAMAŠKOVÁ-ŠTVERÁKOVÁ/BA5,
NÁSLEDUJE - CHODURA-KLAKURKA/SC1, VRAJÍKOVÁ-PRICI/SC2, HOMOLA-KRATOCHVÍL/SC3,
ZIKMUNDOVÁ-BROŽOVÁ/SC4, POŠTOLKA-LEIPNER/SC5, SMÉKALOVÁ-SVOZILOVÁ/SC6,
KROUPA-NÁPRAVNÍK/BA4, ŠÍLOVÁ-KODEŠOVÁ/BA5, NE PŘED 11,30 -
WIRGLEROVÁ-ZÁMEČNÍKOVÁ/SC1, ŠMÉDEK-DILLENZ/SC2, MUNZAROVÁ-CHRISSTOFFELS/SC3,
MARCOLLA-BRILL/SC4, HŮLOVÁ-KROISOVÁ/SC5, PÁRAL-REČEK/SC6, POBOŘILOVÁ-MORAVCOVÁ/BA4,
HUJO-FIALA/BA5, NÁSLEDUJE - ŽIDELOVÁ-MLENSKÁ/SC1, LUŠOVSKÝ-KROUŽEK/SC2,
PÁVKOVÁ-ŠALKOVÁ/SC3, SINIAKOV-VÁGNER/SC4, BARNATOVÁ-HAVLOVÁ/SC5,
VOLESKÝ-SIDORJÁK/SC6, CHARVÁTOVÁ-KUDLÁČKOVÁ/BA4, MAŠTÁLKA-BAUM/BA5,
PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽE ČTYŘHER : PONDĚLÍ 12/8 2024 NA RECEPCI SC OSTRAVA DO 13,00 HODIN,
 
Veškeré informace o MČR jsou uvedeny v ROZPISE turnaje :
https://cztenis.cz/docs/2024-rozpis-mcr-dospeli.pdf,
Ing. Jiří VYKOUKAL/+4206027183654, vrchní rozhodčí MČR



Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 114700, sezóna : 2024

26.07.2003 Baum Štěpán - 19.02.1995 Reček Dominik

04.11.2004 Páral  Radim - 15.04.1999 Kelnar Tomáš

17.08.2003 Mališ Šimon - 17.05.1997 Dillenz Lukáš

05.10.2004 Hujo Ondřej - 29.05.1999 Vágner Josef

20.06.2005 Paroulek Filip - 24.04.2005 Voleský Jakub

04.08.2003 Klakurka Lukáš - 18.03.2000 Marcolla Jakub

06.01.2006 Rosický Jan - 13.02.2006 Leipner Petr

07.05.2005 Brill Jindřich - 04.08.2000 Kroupa Václav

19.07.2001 Jiroušek Lukáš - 20.11.2000 Janoš Martin

31.01.2007 Chodura Sebastian - 22.06.1975 Malík Lukáš

29.09.1999 Štětka Ondřej - 14.10.2002 Kubín Marian

07.04.1999 Poštolka Roman - 31.03.1999 Lušovský Michal

13.11.2002 Maštálka Petr - 19.08.2002 Kroužek Jiří

16.08.1998 Sidorják Štěpán - 20.05.2004 Kratochvíl Ondřej

12.06.2002 Šmédek Jaroslav - 02.10.1979 Nebojsa Stanislav

15.01.2003 Siniakov Daniel - 17.05.2003 Jurajda Adam

Kódové číslo: 114700; počet dvojic: 16 CŽ BH
Siniakov Daniel 21 35
Baum Štěpán 26 30
Lušovský Michal 27 30
Reček Dominik 31 30
Štětka Ondřej 35 25
Poštolka Roman 43 25
Jurajda Adam 44 25
Brill Jindřich 45 25
Součet BH: 225; Kategorie turnaje: N/A


